

Søren Vestergaard Holding ApS

Violvej 6

7800 Skive

CVR-nummer 27965873

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Søren Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Søren Vestergaard Holding ApS
Violvej 6
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 27965873
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Vestergaard

Pengeinstitut

Spar Nord Skive, Adelgade 8 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 6.611 mod sidste år TDKK 2.836.

Balancesummen udgør TDKK 27.126 mod TDKK 22.555 sidste år.

Egenkapitalen udgør TDKK 26.364 mod sidste år TDKK 21.754.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.284	-14
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.942	-6
	Resultat før finansielle poster	-5.658	-20
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.507.874	3.956
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3
1	Finansielle indtægter	1.882.790	335
2	Finansielle omkostninger	-476.871	-1.758
	Resultat før skat	6.908.135	2.517
3	Skat af årets resultat	-297.427	319
	Årets resultat	6.610.708	2.836
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	5.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.507.874	4.002
	Overført resultat	-1.397.166	-8.666
	Resultatdisponering i alt	6.610.708	2.836
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.035.479	227
	Materielle anlægsaktiver	2.035.479	227
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.326.428	6.269
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.525	347
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	330.000	330
	Finansielle anlægsaktiver	9.018.953	6.946
	Anlægsaktiver i alt	11.054.433	7.173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.831
	Udsudte skatteaktiver	13.000	10
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.476.134	819
	Tilgodehavende skat	0	191
	Andre tilgodehavender	1.285.600	0
	Tilgodehavender	2.774.734	2.852
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.252.191	12.314
	Værdipapirer og kapitalandele	13.252.191	12.314
	Likvide beholdninger	44.620	216
	Omsætningsaktiver i alt	16.071.545	15.381
	Aktiver i alt	27.125.978	22.555

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.822.428	4.956
	Overført resultat	15.916.879	14.672
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.000
	Egenkapital i alt	26.364.307	21.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.043	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	395.532	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.766	0
	Selskabsskat	319.985	0
	Anden gæld	1.350	762
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.996	29
	Kortfristede gældsforpligtelser	761.671	801
	Gældsforpligtelser i alt	761.671	801
	Passiver i alt	27.125.978	22.555
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	4.956	14.672	2.000	21.754
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-3.450	3.450	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	808	-808	0	0
Årets resultat	0	5.508	-1.397	2.500	6.611
Egenkapital ultimo	125	7.822	15.917	2.500	26.364

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.057	0
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	48
Andre finansielle indtægter	1.867.733	288
Finansielle indtægter i alt	1.882.790	335
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	12.151	0
Andre finansielle omkostninger	464.720	1.758
Finansielle omkostninger i alt	476.871	1.758
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	300.427	-314
Regulering af udskudt skat	-3.000	-2
Regulering af tidl. års skat	0	-3
Skat af årets resultat i alt	297.427	-319
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	13.252.191	12.314
Årets realiseret gevinster og urealiseret positive værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør henholdsvis TDKK 41 og TDKK 1.406 (Ingen sidste år)		
Årets realiseret tab og urealiseret negative værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør TDKK 0 og TDKK 421 (sidste år henholdsvis TDKK 60 og TDKK 1.622)		

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1,- eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne V-Steel A/S og SV Group ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk sammen med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
